临沂市总工会办公室文件

临会办〔2015〕75号

关于组织市直单位
劳动模范健康查体的补充通知

市直产业（系统）、大企业工会，中直、省直驻临单位工会，大专院校工会：
    6月16日，市总工会下发《关于组织市直单位劳动模范健康查体的通知》（临会办〔2015〕51号），各单位已将劳模查体名单报至市总工会，现将有关事项通知如下：

    一、查体时间： 2015年8月17日-28日（星期六、日休息），早 7：30开始。（各单位具体查体时间见附件）

二、查体地点：南坊新区武汉路与卧虎山路交汇处路北，临沂市人民医院健康体检中心。
行车路线：蒙山大道（临西五路）祊河桥北首沿河往西1000米路北
三、注意事项：
1、体检前3天内，请保持正常饮食，勿暴饮暴食，尽量避免饮酒，避免剧烈运动和过度疲劳，体检前一晚清淡饮食，晚10点禁饮食，以便空腹进行抽血化验和彩超检查。

2、体检前不要冒然停药，糖尿病、心脏病、高血压或其他慢性病患者，请在餐前项目（抽血化验、彩超检查）完成后及时服药，以便体检医生对目前的治疗方案进行评价，不可因体检耽误常规治疗。

3、男士做前列腺、女士做子宫及附件彩超检查时需使膀胱充盈（膀胱充盈时以出现尿意，又不很憋涨为适度）。

女性体检注意事项：
1、已怀孕或三个月内准备怀孕者，勿做放射检查。

2、月经期不做妇科检查、未婚女性原则上不做妇科检查

进行体检前请您仔细阅读宣传手册，体检过程中有任何需求请与工作人员联系。
四、相关要求：

1、劳模持本人身份证参加查体（持本人身份证到查体中心前台领取查体表），本人如因特殊原因不能参加查体的，其他人一律不得代替，发现替查者由医院收回体检表。

2、70岁以上老劳模参加查体的，请通知1名家人陪同。

3、劳模查体时间为10天，请各单位严格按照查体时间通知劳模，过期不再进行补查。

4、有不明事项请联系市总工会生产保障部（电话：8726710）或临沂市人民医院新区医院查体中心（电话：8606900）。
附件：各单位查体时间表
                                           临 沂 市 总 工 会

                                 2015年8月6日

附件：
各单位查体时间安排
	时间
	单位
	时间
	单位

	8
月

17
日
	公安局、公路局、兴大集团

运输公司、朱老大集团、邮政局
	8
月
18
日
	财政局、城管局、畜牧局、房产局

档案局、工商局、工商联、工商银行

供电公司、供销社、规划局、国土局

	8
月
19
日
	行办、华盛中天
	8
月

20
日
	环保局、机关事务管理局、技师学院

交通技师学院、交通局、节能办

经信委

	8
月

24
日
	教育局、开元集团、兰陵集团

临沂大学
	8
月

25
日
	临工集团、临沂日报报业集团

临沂职业学院、鲁光化工厂、粮食局

林业局、检察院、鲁南制药集团

旅游局、恒源热力、华能发电

农业银行、人社局、民政局

	8
月

26
日
	农业局、批发城
山东临工程机械有限公司、商务局
	8
月

27
日
	审计局、市科学技术合作与应用研究院

市委党校、水利局、体育局、天元集团

团市委、卫计委

	8
月

28
日
	文广新局、新华书店、烟草专卖局

沂州集团、渔业局、园林局

远通、银凤
	8
月

31
日
	中国人民银行、中级人民法院

中医院、住建局、联通

PAGE
4